
EXP: 15-10-72404

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

VISTO:
Que por Res. Dec. 1090/08 se designó la Comisión de

Edificio de la Facultad.

CONSIDERANDO:
A que el Departamento de Farmacia solicitó reemplazar en

esta Comisión a la Dra. Ana BARNES por el Dr. Daniel ALLEMANDI.

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS
RESUELVE:

Artículo 1°: Reemplazar, en la Comisión de Edificio a la Dra. Ana
BARNES por el Dr. Daniel ALLEMANDI, quedando conformada como se detalla
a continuación:

Titulares Suplentes En representación de:
Dr. Luis Reinaudi Dra. Gabriela Borosky (Opto. de Mat. y Física)
Dra. Rita H. de Rossi Dra. Sandra Martín (Opto. de Oca. Orgánica)
Dra. Adriana Gruppi Dra. Ma. Cristina Pistoresi (Opto. de Bca. Clínica)
Dr. Gabriel Cuadra Dra. Claudia Bregonzio (Opto. Farmacología)
Dra. Gabriela Lacconi Dr. Eduardo Coronado (Opto. de Fisicoquímica)
Dr. Gustavo Nores Dr. José L. Barra (Opto. de Oca. Biológica)
Dra. María Rosa Mazzieri Dr. Daniel Allemandi (Opto. de Farmacia)
Dr. Pablo Manzo Dra. Silvia Pesce (CEOUIMAP)
Arq. Pablo Ceconato (Encargado de Infraestructura Edilicia y Planeamiento)
Coordinador: Secretario de Infraestructura, Seguridad y Planeamiento.

Artículo 2°:. Derogar toda resolución que se oponga a la presente.

Artículo 3°:. Tómese nota. Comuníquese yarchívese

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS A VEINTIOCHO
DíAS DEL MES DE JUNIO DEL AÑO DOS MIL DIEZ ..•.
RESOLUCION N°
AG/cc 1 ·~1

;

J!1k
Prof. Dra. VELIA M.soiís

OECA/IA
. F8cultad de Ciencias Químicas-UNe


